In die

signa tāq̄ infidelib⁹, ⁊ nō fi-
delib⁹, data sūt. **R.** Dies sc̄i-
ficatus illuxit nobis, venite gen-
tes ⁊ adorete dñz. Qz hodie ap-
paruit lux magna in terris. **R.**

Luc. 2. **S**cia in excelsis deo ⁊ in fra pa-
hoib⁹ bone volūtatis. Qz. **L. xi.**

Et notādū q̄ redēpto-
rē n̄m cū iā p̄fecte es-
set etatis, eisdē gētilib⁹ apli
p̄dicāt, eūq̄ paruulū, ⁊ nec-
dū p̄ hūani corpis officiū lo-
q̄ntē stella gētib⁹ denūciat,
q̄a nimirū rōnis ordo posce-
bat, vt ⁊ loquētē iā dñz, loq̄n-
tes nobis p̄dicatores inote-
ficerēt: ⁊ necdū loq̄ntē elemē-
ta muta p̄dicarēt. **R.** Uiden-
tes stellā magi, gauisi sunt gau-
dio magno: ⁊ intrātes domū iue-
nerūt p̄uēx cū maria matre ei⁹,
⁊ procidētes adorauerūt eū. Et
ap̄tis thesauris suis obtulerūt ei
munera, aur, thus ⁊ myrrhā. **R.**
Ab oriēte venerūt magi in beth-
leem adorare dñm. Et **Le. xij.**

mat. 2. **S**ed i oib⁹ signis q̄ vel
nascēte dño vel moriē-
te mōstrata sūt, p̄siderandū
nobis ē quāta fuerit i quorū
dā iudeoz corde duricia: q̄
hūc nec p̄ p̄phetie donū, nec
p̄ miracula agnouit. **D**ia q̄p-
pe elemēta auzorē suū veisse
testata sūt. Et em̄ de eis qd
dā vsu humano loquar, deū
hūc celi esse cognouerūt, qz
p̄tin⁹ stellā miserunt. Adare
cognouit, qz sub plātis eius
fese calcabile p̄buit. Terra
cognouit: qz eo moriēte con-
tremuit. Sol cognouit: quia
lucis sue radios abscondit.

Sed i oib⁹ signis q̄ vel
nascēte dño vel moriē-
te mōstrata sūt, p̄siderandū
nobis ē quāta fuerit i quorū
dā iudeoz corde duricia: q̄
hūc nec p̄ p̄phetie donū, nec
p̄ miracula agnouit. **D**ia q̄p-
pe elemēta auzorē suū veisse
testata sūt. Et em̄ de eis qd
dā vsu humano loquar, deū
hūc celi esse cognouerūt, qz
p̄tin⁹ stellā miserunt. Adare
cognouit, qz sub plātis eius
fese calcabile p̄buit. Terra
cognouit: qz eo moriēte con-
tremuit. Sol cognouit: quia
lucis sue radios abscondit.

Sara ⁊ parietes cognoue-
runt, qz tpe mort⁹ eius scissa
sunt. Infernus cognouit, qz
hos quos tenebat mortuos
reddidit. **R.** In colūbe specie
spūsc̄tūs visus est. p̄na vox au-
dita est: hic est fili⁹ me⁹ dilectus
in quo mihi p̄placui. **R.** Celi a-
p̄erti sunt sup eū, ⁊ vox p̄ris au-
dita est. hic. **Sc̄m. Matth.**

Quam natus esset iesus
in bethleem iude in
diebus herodis regis, ecce
magi ab oriēte venerūt hie-
rosolymā, dicentes: vbi est q̄
nat⁹ est rex iudeoz? vidim⁹
enim stellā ei⁹ in oriēte ⁊ ve-
nim⁹ adorare eum. Audiens
aut herodes rex turbat⁹ est
⁊ ois hierosolyma cum illo.
Et cōgregās oēs principes
sacerdotū ⁊ scribas populi
sciscitabat ab eis vbi ch̄s
nasceret. At illi dixerunt ei.
In bethleem iude. Sic enim
scriptū est p̄ p̄phetā: Et tu
bethleē fra iuda neq̄q̄ mini
ma es in principib⁹ iuda. Ex-
te em̄ exiet dux q̄ regat pplz
meū isrl. Tunc herodes clā
vocat⁹ magis diligēter didi-
cit ab eis tps stelle q̄ appa-
ruit eis. Et mittens illos in
bethleē dixit: Ite ⁊ interroga-
te diligēt de puero. Et cū in-
uenerit⁹ renūciate mihi vt ⁊
ego veniens adorē eū. Qui
cū audissent regē, abierunt
Et ecce stella quam viderāt
in oriēte aūcedebat eos vsq̄
dū veniens staret supra vbi
erat puer. Uidētes aut stel-
lā gauisi sunt gaudio magno

Quam natus esset iesus
in bethleem iude in
diebus herodis regis, ecce
magi ab oriēte venerūt hie-
rosolymā, dicentes: vbi est q̄
nat⁹ est rex iudeoz? vidim⁹
enim stellā ei⁹ in oriēte ⁊ ve-
nim⁹ adorare eum. Audiens
aut herodes rex turbat⁹ est
⁊ ois hierosolyma cum illo.
Et cōgregās oēs principes
sacerdotū ⁊ scribas populi
sciscitabat ab eis vbi ch̄s
nasceret. At illi dixerunt ei.
In bethleem iude. Sic enim
scriptū est p̄ p̄phetā: Et tu
bethleē fra iuda neq̄q̄ mini
ma es in principib⁹ iuda. Ex-
te em̄ exiet dux q̄ regat pplz
meū isrl. Tunc herodes clā
vocat⁹ magis diligēter didi-
cit ab eis tps stelle q̄ appa-
ruit eis. Et mittens illos in
bethleē dixit: Ite ⁊ interroga-
te diligēt de puero. Et cū in-
uenerit⁹ renūciate mihi vt ⁊
ego veniens adorē eū. Qui
cū audissent regē, abierunt
Et ecce stella quam viderāt
in oriēte aūcedebat eos vsq̄
dū veniens staret supra vbi
erat puer. Uidētes aut stel-
lā gauisi sunt gaudio magno

epiphanie.

Et intrātes domū in-
p̄uēx cū maria m̄re
⁊ procidētes adorauerūt
ap̄tis thesaur⁹ suis
munera, aur, thus ⁊ myrrhā. Et respōso
in loomis ne redi-
herodem: per aliam
regionē
Sē. Cedecet. **Lolla.**
Eos q̄ hodierna die
m̄gentū tuū gētib⁹
reuelasti, p̄cede
vt q̄ iā te ex fide co-
nig ad p̄plādā
cellitudinis, pdu-
per. **In laud. a.** Ante
genit⁹ ante sc̄la dñs
hodie mundo appa-
Surge illu. **R.** Re-
⁊ ille Munera offe-
⁊ sabbā do
Dūne. **h. y. Illu.**
Ois de sabbā ve-
⁊ thus deferētes
annunciantes. **Ad**
hodie celesti sponso iun-
q̄m i iordanelauit
crimina: currunt cum
magi ad regales nu-
⁊ aqua facto vino lerāt
vii. col. **De⁹ q̄ ho.**
Dicit lūmē tuū h̄ert⁹
sup te orta est ⁊ am-
⁊ gētes in lūie tuo, al. i.
⁊ solis. **Al. iij. a.** Ap̄tis
⁊ obtulerunt magi
⁊ myrrhā, alfa. i.
Surge illu. **R.** Ois terra
⁊ ho. **Al.**
⁊ humina b̄ndicite
dicite fontes do-
iii. **Capitū.**

valde. Et intrates domū in-
uenerūt puez cū maria mīe
eius: et p̄cidētes adoraueūt
eū. Et apertis thesaur̄s suis
obtulerunt ei munera, aux,
thus, et myrrhā. Et respōso
accepto in somnis ne redi-
rent ad herodem: per aliam
viam reuersi sunt in regionē
suam. Amē. Te decet. **Lolia.**

Deus q̄ hodierna die
vnigenitū tuū gētib⁹
stella duce reuelasti, p̄cede
ppitius: vt q̄ iā te ex fide co-
gnouim⁹: vsq; ad p̄tēplādā
speciē tue cellitudinis, pdu-
camur. Per. **In laud. ā.** Ante
luciferū genitus et ante sc̄la dñs

saluator n̄r hodie mundo appa-
ruit. **Cap. Surge illu. R.** Re-
ges tharsis et isule Munera offe-
rēt. **R.** Reges arabū et sabba do-
na adducent. **Mune. hy.** Illu-
minans al. **R.** Oēs de sabba ve-
nient, Aurum et thus deferētes
et laudē dño annunciantes. **Ad**

bñ. ā. hodie celesti sponso iun-
cta est eccl̄ia, qm̄ i iordanelauit
ch̄s eius crimina: currunt cum
munerib⁹ magi ad regales nu-
ptias et ex aqua facto vino letāf
cōiue, al. **viii. col. De⁹ q̄ ho.**

Ad. j. ā. Venit lumē tuū hierl̄z
et gl̄ia dñi sup te orta est et am-
bulabūt gētes in luie tuo, al. **i.**
hy. A solis. **Ad iij. ā.** Apertis
thesauris suis obtulerunt magi
dño aux, thus et myrrhā, al. **i.**

Ep. Surge illu. R. Ois terra
adore. **Loll. Deus q̄ ho. Ad**
vi. ā. Maria et flumina b̄ndicite
dñm, hymnum dicite fontes do-
mino, alleluia. **iiij. Capitulu.**

Luxa in circuitu ocu-
los tuos et vide: oēs isti 60.
cōgregati sunt, venerūt ti-
bi. **R.** Reges tharsis. **Lolla.**

De⁹ illūinator oīm gē-
tū, da ppl̄is tuis ppe-
tua pace gaudere: et illud lu-
mē splēdiū ifunde cordib⁹
n̄ris, qđ triū magoz menti-
bus aspirasti. Per. **Ad ix. ā.**

Stella ista sicut flāma coruscat, mat. 2.
et regē regū deum demonstrat:
magi eam viderūt et christo regi
munera obtulerunt. **vii. Cap.**

Ifundatio camelorum esa. 60
operiet te, diomedarij
madiam et effa: oēs de sabba
veniēt aurū et thus deferē-
tes et laudē dño anūciātes.
R. Adorate dñm. **Collecta.**

Deus cui⁹ vnigenit⁹ i
substantia n̄re carnis
apparuit, presta quesum⁹ vt
per eū quem similem nobis
foris agnouimus, intus re-
formari mereamur. Per eū-
dē. **Ad ves. sup psal. ā.** Vidē-
tes stellā, q̄ sola dicit si sit do.

ā. Vidim⁹ stellā ei⁹. **ā.** Vox de ce-
lis sonuit et vox p̄ris audita est:
hic est fili⁹ meus dilectus, in quo
mihi p̄placui, **v. ā.** Celi apti sūt mat. 3.
sup eū et vox fctā ē de celo dicēs:
hic est fili⁹ me⁹ dilect⁹ i quo mihi
cōplacui. **vii. cō.** Surge illu.

R. Dies sanctificat⁹ Illuxit no.
R. Venite gentes et adorate do-
minum. Illuxit, **hy.** Illumi-
nans al. **R.** Omnes de sabba
venient, Aurum. **Ad mag. ān.**

Ab oriente venerunt magi in mat. 2.
bethleem adorare dñz, et apert⁹
thesauris suis p̄ciosa munera

In die
Sata et parietes
runt, q̄ tpe mort
sunt. Infernus cog
hos quos tenebat
reddidit. In col
spūscūs vīus est
dita est: hic est fili
in quo mihi p̄placui
p̄ri sunt sup eū, et
dita est. hic. **Scm**
Quā natus est
in bethleem
diebus herodis regis
magi ab oriēte veni
rosolymā, dicentes
nat⁹ est rex iudeoz
enim stellā ei⁹ in
num⁹ adorare eum.
aut herodes rex
et ois hierosolyma
Et cōgregās oēs p̄
sacerdotū et scriba
sciscitabat ab eis
nascere. Et illi d
In bethleem iude
scriptū est p̄ p̄phē
bethleē fra iuda nō
ma es in principib⁹
te em̄ exiet dur⁹ q̄
meū isrl. Tunc d
vocat⁹ magis dilige
cit ab eis tps stell
ruit eis. Et mitt
bethleē dixit: Ite
te dilige de puer
uenerit, renūciat
ego veniens ad
cū audissent regi
Et ecce stella qu
in oriēte ancedeb
dū veniens stare
erat puer. Vidē
lā gaudisunt gaud